
La stagione del pipistrello. Con
Sarti Antonio e la Compagnia
della Malora
Read More
SKU: 11687
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Macchiavelli Lorianoeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 392. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (11687)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-stagione-del-pipistrello-con-sarti-antonio-e-la-compagnia-della-malora/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Fiore di cadavere. Traduzione di
Lucia Barni
Read More
SKU: 11461
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hancock Anne Metteeditore: Giunti Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 356. Brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (11461)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fiore-di-cadavere-traduzione-di-lucia-barni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


The passage
Read More
SKU: 11458
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cronin Justineditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 885. Brossura. Oscar Fantastica brossura Ottimo (Fine) (11458)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/the-passage/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Hex, la maledizione. Traduzione
di Flavio Iannelli
Read More
SKU: 11456
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Olde Heuvelt Thomaseditore: TRE60luogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 454. Legatura cartonata e sovraccoperta. rilegato Ottimo (Fine) (11456)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/hex-la-maledizione-traduzione-di-flavio-iannelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


STOP VAX. I fatti che vi tengono
nascosti
Read More
SKU: 11129
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Becchi Paolo, Trevisan Nicola, Zibordi
Giovannieditore: Byoblu Edizioniluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 354. Brossura. Grafici nel testo. brossura Perfetto (Mint) (11129)

Tito Speri
Read More
SKU: 5139
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Vedrini Waltereditore: Zucchiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1937

Product Description
In 16, pp. 122. Legatura tutta pelle con titolo e fascio littorio impressi a secco e in oro sui piatti
e sul dorso. Sguardie illustrate. Collana La centuria di Ferro n. 52. Timbro e firma di possesso
rilegato in pelle Molto buono (Very Good) (5139)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stop-vax-i-fatti-che-vi-tengono-nascosti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/
https://viborada.it/prodotto/tito-speri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Alla madre degli dei e altri
discorsi
Read More
SKU: 10800
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Giuliano l'Apostataeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 462 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (10800)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alla-madre-degli-dei-e-altri-discorsi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Mistica orientale, mistica
occidentale
Read More
SKU: 10613
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Otto, Rudolf and Vannini, Marcoeditore: SE
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 253 pagine, brossura con alette brossura Perfetto (Mint) (10613)

Il gioco degli occhi. Storia di una
vita (1931-1937)
Read More
SKU: 10160
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Elias Canettieditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mistica-orientale-mistica-occidentale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/il-gioco-degli-occhi-storia-di-una-vita-1931-1937/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, pp. 383. Brossura e sovraccoperta. Terzo volume dell'autobiografia di Canetti brossura
Molto buono (Very Good) (10160)

A Genesis in my bed.
L'autobiografia
Read More
SKU: 9949
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Steve Hacketteditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 208. Cartonato editoriale. Tavole fuori testo rilegato Perfetto (Mint) (9949)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/a-genesis-in-my-bed-lautobiografia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Leopardi e il pensiero moderno
Read More
SKU: 9420
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ferrucci Carlo a cura di.editore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 256. Brossura cartolina Molto buono (Very Good) (9420)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leopardi-e-il-pensiero-moderno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le salite più belle d'Italia.
Segreti e preparazione, storia
ed eroi
Read More
SKU: 9327
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Cassani, Davideeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 318 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (9327)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-salite-pi-belle-ditalia-segreti-e-preparazione-storia-ed-eroi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

